
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

10 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

23 червня 2021 року №736

Про затвердження Акту
приймання-передачі автомобіля
PEUGEOT BOXER із спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної
громади

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №”1482
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», відповідно до
рішень другого пленарного засідання четвертої сесії Полтавської обласної ради
восьмого скликання від 09.04.2021 року №150 «Про передачу автомобілів у
комунальну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області»,
восьмої позачергової сесії Гребінківської міської ради восьмого скликання від
27.04.2021 року №462 «Про ініціативу щодо безоплатної передачі та прийняття
майна у власність Гребінківської міської територіальної громади”, дев’ятої сесії
Гребінківської міської ради восьмого скликання від 25.05.2021 року №627 «Про
внесення змін до складу комісії з приймання-передачі автомобіля у комунальну
власність Гребінківської міської територіальної громади», враховуючи висновки
постійних комісій, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Акт приймання-передачі автомобіля PEUGEOT BOXER,

реєстраційний №ВІ 1879 СА, із спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області з балансу Об’єднаного автогосподарства закладів
та установ охорони здоров’я Полтавської області у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної громади (додається).

2. Закріпити автомобіль PEUGEOT BOXER на праві оперативного
управління за КНП “Гребінківська міська лікарня” Гребінківської міської ради
Полтавської області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради: з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,



енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту, освіти,
культури (Литвиненка С.П.).

Міський голова Колісніченко В.І.



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Рішенням 10 сесії 8 скликання
Гребінківської міської ради
від 23 червня 2021 року №736

АКТ
приймання - передачі

автомобіля PEUGEOT BOXER, реєстраційний № ВІ 1879 СА, зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області з балансу
Об’єднаного автогосподарства закладів та установ охорони здоров’я Полтавської
області у комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади

«25» травня 2021 року м. Гребінка

Комісія, створена відповідно до рішень: другого пленарного засідання четвертої сесії
Полтавської обласної ради восьмого скликання від 09 квітня 2021 року № 150 «Про передачу
автомобілів у комунальну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області»,
восьмої позачергової сесії Гребінківської міської ради восьмого скликання від 27 квітня 2021 року
№ 462 «Про ініціативу щодо безоплатної передачі та прийняття майна у власність Гребінківської
міської територіальної громади", дев’ятої сесії Гребінківської міської ради восьмого скликання
від 25 травня 2021 року №627 «Про внесення змін до складу комісії з приймання-передачі
автомобіля у комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади», у складі:

Голова комісії :
Зінченко
Валерій Миколайович

- заступник міського голови;

Заступник голови комісії:
Чернявська
Катерина Валеріївна

- начальник відділу з питань ефективності використання
майна, розмежування власності та приватизації
управління майном обласної ради;

Секретар комісії:
Буйна
Валентина Миколаївна

-начальник відділу з питань майна Виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Члени комісії:
Кривошея
Віктор Іванович

- директор КНП «Гребінківська міська лікарня»;

Масляник
Ірина Анатоліївна

- головний бухгалтер КНП «Гребінківська міська
лікарня»;

Ринденко
Володимир Олександрович

-старший водій КНП «Гребінківська міська лікарня»;

Кузурман
Олена Станіславівна

- головний спеціаліст відділу медицини катастроф та
мобілізаційної роботи управління фінансово-економічної
роботи, медичної допомоги матерям і дітям та медицини



катастроф Департаменту охорони здоров’я
облдержадміністрації;

Мішура
Григорій Борисович

- заступник директора з технічних питань Об’єднаного
автогосподарства закладів та установ охорони здоров’я
Полтавської області ;

Курилко
Максим Валерійович

- начальник РММ Об’єднаного автогосподарства
закладів та установ охорони здоров’я Полтавської
області ;

Кривонос
Наталія Григорівна

- заступник головного бухгалтера Об’єднаного
автогосподарства закладів та установ охорони здоров’я
Полтавської області ;

Грабовський
Володимир Олександрович

- головний механік Об’єднаного автогосподарства
закладів та установ охорони здоров’я Полтавської
області ;

Медведєв
Юрій Іванович

- інженер з транспорту Об’єднаного автогосподарства
закладів та установ охорони здоров’я Полтавської
області.

«25» травня 2021 року провела обстеження автомобіля PEUGEOT BOXER,
реєстраційний № ВІ 1879 СА, який передається зі спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області з балансу Об’єднаного автогосподарства
закладів та установ охорони здоров’я Полтавської області у комунальну власність
Гребінківької міської територіальної громади.

Комісія встановила:
1. До складу об’єкту передачі входить: автомобіль PEUGEOT BOXER,

реєстраційний номер ВІ 1879 СА, шасі (кузов, рама) №VF3YBZMFB12518385.

2. Загальні відомості:
- марка PEUGEOT;
- модель BOXER;
- тип легковий спеціалізований меддопомога-В;
- реєстраційний номер ВІ 1879 СА;
- рік випуску 2013;
- колір – білий;
- шасі (кузов, рама) № VF3YBZMFB12518385.

3. Вартість основних засобів:
- первісна вартість - 380427,00 грн.

4. Результати огляду автомобіля PEUGEOT BOXER, реєстраційний номер ВІ
1879 СА : знаходиться в задовільному стані, технічно справний.

5. Пропозиції комісії: передати автомобіль PEUGEOT BOXER, реєстраційний № ВІ
1879 СА зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області
з балансу Об’єднаного автогосподарства закладів та установ охорони здоров’я
Полтавської області у комунальну власність Гребінківької міської територіальної громади.



6. Разом з об'єктом передається: свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу.

7. До акту приймання-передачі додаються:
- акт про оцінку вартості основних засобів;

- акт про інвентаризацію основних засобів;
- розподільчий (передаточний) баланс.

Акт приймання-передачі складений в 4-х примірниках і залишено у кожній із сторін
по одному примірнику.

Голова комісії: _______________ В.Зінченко

Заступник
голови комісії: _______________ К.Чернявська

Секретар комісії:_______________ В.Буйна

Члени комісії: _______________ І.Масляник

_______________ В.Ринденко

_______________ О.Кузурман

_______________ Г. Мішура

________________М. Курилко

_______________ Н. Кривонос

_______________ В. Грабовський

_______________Ю.Медведєв

Передав: Прийняв:
В.о. начальника Об’єднаного
автогосподар-ства закладів та установ
охорони здоров’я Полтавської області
_____________І. Ф.Луговий

Директор КНП «Гребінківська міська
лікарня»

______________ В.І. Кривошея

Міський голова Колісніченко В.І.


